
 

COMUNITÀ MONTANA 
VALSASSINA VALVARRONE VAL D’ESINO E RIVIERA 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA 

 

 

Nr. 50 Reg. Delib. 

        

 

OGGETTO: GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI ALLA PERSONA - CONVENZIONE 
CON ATS BRIANZA PER LA SPERIMENTAZIONE DI INTERVENTI E 
SERVIZI PER LA FAMIGLIA AI SENSI DELLA DGR N.  2315 DEL 
28.10.2019 “SPERIMENTAZIONE DI INTERVENTI E SERVIZI PER LA 
FAMIGLIA – FONDO NAZIONALE PER LE POLITICHE DELLA 
FAMIGLIA ANNO 2019 - D.M. 30 APRILE 2019”  - APPROVAZIONE 
SCHEMA 

 

L’anno duemilaventi addì VENTITRE del mese di GIUGNO alle ore 17.00 nella sede della 

Comunità Montana in Barzio, previa convocazione avvenuta nei modi e termini di legge si è riunita 

la Giunta Esecutiva. 

 

  PRESENTI ASSENTI 

1 Presidente 

FABIO CANEPARI 
X  

2 Vice Presidente Vicario 

PIETRO PENSA 
 X 

3 Assessore 

ELIDE CODEGA 
X  

4 Assessore 

DAVIDE IELARDI 
X  

5 Assessore 

DINO POMI 
X  

  

TOTALE 
4 1 

 

 

Assiste il Presidente dell'Assemblea Comunitaria  FERRUCCIO ADAMOLI 

 

Partecipa il Segretario  GIULIA VETRANO 

 

 

Assunta la presidenza e constatata la legalità dell'adunanza, il Presidente dichiara aperta la seduta e 

pone in discussione l’argomento all'ordine del giorno: 



OGGETTO: GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI ALLA PERSONA - CONVENZIONE CON 

ATS BRIANZA PER LA SPERIMENTAZIONE DI INTERVENTI E SERVIZI 

PER LA FAMIGLIA AI SENSI DELLA DGR N.  2315 DEL 28.10.2019 

“SPERIMENTAZIONE DI INTERVENTI E SERVIZI PER LA FAMIGLIA – 

FONDO NAZIONALE PER LE POLITICHE DELLA FAMIGLIA ANNO 2019 - 

D.M. 30 APRILE 2019”  - APPROVAZIONE SCHEMA 

 

 

LA GIUNTA ESECUTIVA 

 

 

PREMESSO che: 

− l’Assemblea dei Sindaci dell’Ambito Distrettuale di Bellano in data 23.05.2018 ha approvato 

l’Accordo di Programma tra i Comuni dell’Ambito distrettuale di Bellano e la Comunità 

Montana Valsassina Valvarrone Val D’Esino e Riviera per la realizzazione in forma associata di 

un sistema integrato di interventi e servizi rivolti alle persone e alle famiglie per il triennio 

2018/2020; 

− con deliberazione n. 19 del 25.06.2018, esecutiva, l’Assemblea della Comunità Montana ha 

approvato, quale Ente capofila, l’Accordo di Programma sopra menzionato; 

− la Comunità Montana Valsassina è stata individuata, anche per il triennio 2018/2020, l’Ente 

capofila, su delega dei Comuni facenti parte dell’Ambito di Bellano, dell’Accordo di 

Programma la realizzazione in forma associata del sistema integrato di interventi e servizi 

rivolti alle persone e alle famiglie e Ente Capofila dell’Accordo di Programma per la 

realizzazione del Piano di Zona; 

− l’Ufficio di coordinamento dei Sindaci ha confermato l’indicazione di mantenere l’asse adulti 

del piano di zona 2018-2020 in capo all’Ambito di Bellano in continuità con le scelte 

programmatorie dei precedenti Piani di Zona; 

 

VISTI: 

− la D.G.R. n. XI/2023 del 31/07/2019 "Fondo nazionale per le politiche della famiglia anno 

2019 d.m. 30 aprile 2019: destinazione delle risorse" che ha previsto, tra gli interventi a cui 

destinare le risorse del Fondo per le Politiche della Famiglia annualità 2019, la sperimentazione 

delle funzioni sociali di supporto alla famiglia in tutto il suo ciclo di vita in una logica di centro 

per la famiglia, destinando alla suddetta sperimentazione un importo pari ad euro 800.000,00 

complessivi;  

− la D.G.R. n. XI/2315 del 28/10/2019 "Sperimentazione di interventi e servizi per la famiglia - 

Fondo nazionale per le politiche della famiglia anno 2019 - d.m. 30 aprile 2019" con cui è stato 

approvato il riparto delle risorse, e assegnata a ciascuna delle 4 ATS individuate, tra cui l'ATS 

della Brianza,  una quota pari ad euro 200.000,00 a valere sul bilancio pluriennale 2019-2021; 

la medesima deliberazione ha altresì approvato, nell'allegato A, le "Indicazioni operative per la 

sperimentazione di interventi e servizi per la famiglia"; 

− il decreto n. 17439 del 29/11/2019 "Attuazione d.g.r. 2315/2019 – approvazione indicazioni 

operative per la sperimentazione di interventi e servizi per la famiglia. Impegno e contestuale 

liquidazione delle risorse alle ATS individuate", che ha approvato nell’allegato A le 

"Indicazioni operative per la predisposizione, l’attuazione e la rendicontazione dei progetti per 

la sperimentazione di interventi e servizi per la famiglia - DGR 2315 del 28 ottobre 2019" e 

nell’allegato B le "Linee guida per la rendicontazione dei progetti", impegnando e liquidando 

contestualmente le risorse economiche assegnate a ciascuna ATS individuata; ha altresì 

stabilito che ATS sia unico interlocutore responsabile nei confronti di Regione Lombardia della 

presentazione della proposta progettuale secondo il modello di cui all’allegato A1 entro il 28 

febbraio 2020 con il compito di coordinare le attività previste e di garantire il conseguimento 

dei risultati del progetto; 

 



− la deliberazione  n. 843 del 09/12/2019 dell’ ATS della Brianza che ha indetto l'"Avviso di 

manifestazione di interesse finalizzato alla coprogettazione e alla realizzazione di 

sperimentazione di interventi e servizi per la famiglia -  DGR 2315/19 e Decreto 17439/19”; 

− che ATS ha istituito un tavolo di co-progettazione con i n. 8 partner ammessi al fine di redigere 

una proposta progettuale da presentare a Regione Lombardia; 

− la deliberazione n. 129 del 24/02/2020 dell’ATS della Brianza che approva il Piano di 

Intervento presentato agli Uffici Regionali competenti, contenete anche le azioni in capo a 

Comunità Montana Valsassina Valvarrone Val d’Esino e Riviera; 

 

CONSIDERATO che il progetto dal titolo “FAMILY POWER” presentato da ATS in co-

progettazione con i partner operativi, risulta ammesso e finanziabile per un importo pari a euro  

200.000,00= complessivi, (IVA ed eventuali oneri compresi); 

 

VISTO l’allegato schema di convenzione, composto da n. 13 articoli, che definisce le modalità di 

collaborazione reciproche fra l’ATS della Brianza e la nostra Comunità Montana in merito alla 

attuazione delle azioni previste dal progetto “FAMILY POWER”; 

 

RITENUTA opportuna e meritevole la sua approvazione; 

 

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, espresso dal responsabile del servizio 

ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

CON voti unanimi e favorevoli 
 

DELIBERA 

 

 

1. Di approvare lo schema di convenzione, che si allega alla presente deliberazione quale parte 

integrante e sostanziale, tra la Comunità Montana Valsassina Valvarrone Val D’Esino e Riviera 

e l’ATS della Brianza, relativo alla sperimentazione di interventi e servizi per la famiglia ai sensi 

della DGR n.  2315 del 28.10.2019 “Sperimentazione di interventi e servizi per la famiglia – 

Fondo nazionale per le politiche della famiglia anno 2019 - d.m. 30 aprile 2019”, ed in 

particolare alla attuazione delle azioni previste dal progetto “FAMILY POWER”. 

 

2. Di autorizzare il Presidente della Comunità Montana alla sottoscrizione della convenzione. 

 

3. Di individuare quale Responsabile del procedimento, ai fini della corretta e puntuale attuazione 

di quanto deliberato, la dott.ssa Manila Corti, Responsabile del Settore Servizi alla Persona. 

 

4. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo on line per 15 giorni 

consecutivi e nell’apposita sezione “Documenti e atti” del sito web istituzionale di questa 

Comunità Montana. 
  

________________________________________________________________________________ 

 

Il presente verbale è stato letto, approvato e sottoscritto. 

 

  IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO 

    Fabio Canepari       Giulia Vetrano 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 



 

 

 

             

 

������������	�
����
	�
�������������������
��������
�
�����	�
����������������
��
��������������� �����

���� ����������� ��	�
������������ ��� ����
������ �� 
�
����� 	�
� ��� ���������  � !����� ���������� 	�
� ���

	�����"#���������������������������$����������	
��������%�

�

�����������	� 
���
�
�����������������������������
����������������������	�����
����
�
������������
��
��������������������������

������

�

&�'�

�

��������
���
����������������������������������

����	� ��
�����
������
�������������������������� 
��
�����	��
���� �!��
���"���#���$��������	����
����
��������%�
�
���&����"��$'()($�$*$	�������%�
�����

����+

����
��,���
�����
�!����-������"�
(�

�
 

-����
�.����������������
������!�

���������� �
�����/
!
�
�	�����������������
����
�
���-�	��
��

0�
�������
��	� �� � 1� � ���
��� �
�����23"&� � �()�$�(�(''	� ������ %�
����� ���� ������� /�%%
����������
0�4
��-���%�

	��������������
���'2((2($*�"�
�
�
�����
�������
���������������
���
�3�
�
�
�

�
)�
���

 

�
- ��� +","/"� �"� 5&2���'� ���� '(2�62��($� 70����� ���
������ %�
� ��� %��
�
�8�� ������ ���
��
�� �����

��($��"�"�'���%

�����($9�����
���
���������� 

��
��7��8��8��%
�!
���	� �
����
� 
���
!���
�����
�
����
��
�� ��� 

��
��� ���� 0����� %�
� ��� 3��
�
�8�� ������ 0��
��
�� ������
�.� ��($	� ���
�%�

������
���������� ����
��
� ���
��
��
� ��%%�
�������� ���
��
�� 
�� ������ 
�� �����
�����
�!
��� 
��
�������
����
�����
��%�
�������
��
�	�����
���������������������%�

������
�������
�%�
���

%�

������
��:��"���	������%����
!
;��
�

- ���+","/"��"�5&2�'(<������:2(�2��($� 7�%�

������
�����
� 
���
!���
��� ��
!
�
�%�
� ��� ���
��
�� 1�
0��������
������%�
� ���%��
�
�8�������� ���
��
���������($�1��"�"�'���%

�����($7�������
�=�
�������%%
�!���� 
�� 

%�
��������� 

��
��	����������������
�������������)����� 
��
!
�����	� �
��
��
� �>�����������

����	������?�����%�

������
�����"���	�����!���
������4
����
��%��

�������

��($1���(;� ��������
������
4�
��
����8�����
��@��%%
�!���	�����>����������	� ��� 7&��
���
��
�
�%�
��
!��%�
�����%�

������
�����
�
���
!���
�����
!
�
�%�
�������
��
�7; 
�

- 
�����
�����"�(6)'$������$2((2��($� 7������
�����"�"
"� �'(<2��($�#��%%
�!��
���� 
��
���
��
�
�%�
��
!�� %�
� ��� �%�

������
���� �
� 
���
!���
� �� ��
!
�
� %�
� ��� ���
��
�"� &�%����� ��
�������������
?�
���
����������

��
������������
��
!
�����7	��8��8���%%
�!��������������������

��� 7&��
���
��
� �%�
��
!�� %�
� ��� %
��
�%��
�
���	� ��������
���� �� ��� 
���
������
���� ��
�
%
�����
� %�
� ��� �%�

������
���� �
� 
���
!���
� �� ��
!
�
� %�
� ��� ���
��
�� 1� +,/� �'(<� ���� �:�
����4
�� ��($7� �� �������������� �� ��� 7�
���� ��
��� %�
� ��� 
���
������
���� ��
� %
�����
7	�

�%���������� �
?�
���������������������� ��� 

��
���������
�8���������������
�������
����
��
!
�����;�8�����
��@����4
�
����8�������
����
���
���
������
��
��%����4
�����
�����
���
�
�
�/��
�������4�
�
��������%
�������
����������%
�%�����%
������������������ 
����������

�
� ��
� ������������� �(� ���
�� 
�� �:� ��44
�
�� ����� ���� 
�� ���%
��� �
� ���
�
��
�� ��� ���
!
�.�
%
�!
�������
���
���

��
���������
��������
�

������
�����%
������;�



 

 

 

�
- ��� +��
4�
��
���� � �"� :)'� ���� �$2(�2��($� ������ ���� ������ �

����� �8�� 8�� 
������� �>7�!!
��� �
�

���
������
���� �
� 
���
����� �
���
������ ����� ��%
�������
���� �� ����� 
���
����
���� �
�
�%�

������
�����
�
���
!���
�����
!
�
�%�
�������
��
��1��+,/��'(<2($���+��
����(6)'$2($A;�

�

- ����8��
��
��
��������!�����
���1%
�������
��������
�:�%�
���
�������
�����
����
�
��
��
������
%
�%�����%
�������������%
������
����/��
�������4�
�
�;�
�

- ��� +��
4�
��
���� �"� (�$� ���� �)2��2����� ������ ���� ������ �

����� �8�� �%%
�!�� 
�� 3
���� �
�
&���
!�����%
������������
�B��
�
�/��
����
����%�����
	��������������8�������
��
�
����%����

-����
�.����������������
������!�

���������� �
�����/
!
�
�"�

�
 

�*+�,�(�'&*��-(�

 

 

&�� %
������� ���� �
����� C0��&�D� 3EF /A� %
��������� ��� ���� 
�� ��1%
�������
���� ���� 
� %�
���
�

�%�
��
!
	� 

���������������� �
����
�4
���%�
���� 
�%�
���%�

�����
�� ����"�������%����
!
	� �&������
�!������
����

����%
��
�; 

 

 

�,��*+),(+(�(��,��&,./0'�1/'+&*��(�/(�
 

 

'
�����

*�������
 

-����
�.� �������� �������
��� ���!�

���� ���� �> �
��� �� /
!
�
�� #� %�
� ��� ��4
��� ��


��

���� �
�
����������
�����
���%�
���
���
�
�%�������������
�������
��
������%
�!
��������%
�������C0��&�D�

3EF /A���
�����
���3
�������"�
�

���

��
���������
�8��%�
����
���
����
������������
��������3
������������������9�
�����-���

4����
��
�������G���:"6��	�������&�������!������
����

����%
��
�"�
�����-��
����
�������G��*":<�	������
������-��������%����
!������%
�������G�<<"<<�	������

'
�����

*22���#������
��������	�
���
�
 

&��������
�%�
���
�����������
��9�
�
- �
�������
��������� �

����� ������!��
���� �������

������ ��������
���
�����
���������
����

��������

4�������
��6��
�
�
�����

��!
������������%
������;�

�
- �!!
�
�� ������
!
�.��� ��
� ��������� �(2�$2����	� �!!�������
� ���� ��
�!���
��������
� �������
�

�����4�
���

� 
��%
��������� 
��
!
����
��
� �
�
�������%
�������
��������%
������������ C�!!
���
%�44�
����
����
������
�����
�
���
������
���
��������������1�%
�������
�����������
���
����
����
�
��%�

������
�����
�
���
!���
�����
!
�
�%�
�������
��
��#�+,/��'(<2($���+��
�����"�(6)'$2($A�

��
���
������+��
4�
��
���������"� :)'2��($�������
��@� 
����
�
���
�����%
�������0��&�D�3EF /�
�%%
�!��������
�B��
�
�/��
����
����%�����
;�
�

- �����!�
�� �
� ���%
�
� �
� 
���
������
���� �� ���
��
���
�� ������ ���
!
�.� %
��������
� ���
�� ���
������������4
�
��������
!�����
��
�������������
�����%�
�
���
��
����
������

����;�



 

 

 

 

- �����
��
�����%���
!�����������������!��������

����
�������
���
����
������������
��
�����
%
������� %�
� ������ �
� ��
��� ����
�
�� �%�
� ������ �
� ��
��� ����
�
�� �
� 
������� ?����
��
�
�
����
���� ���� %
�!��
4
��� �� �!����� ���� ����
����4
��� ������ %�
�
	� �8�� 
�%��
���� �
�
����%
�
�����
� 
�%���
�������
	��8������ �
�����

4�
4
�������

�

�������
������������%�
�
�	�

%
�!!����������������������������
���
���
���������
�%�
����!�������������
.��
�����;�
�

- %
������
��������� �������������
��������������� ��� �%���� ���������� 
�� ���%����
���%�
� ���


����
����������
�������������
!
�.;�
�

- �������

�� ��� �!���
������ ������ !�

�
�8�� �8�� 
� ����
���

� 
��
����
� �� ������ ���� %�������
��������
�	����8��������%
��!!
��	�
�����
��������������
!
�.	�����8H�������
!
�.���������;�
�

- ����%
�
�������4
���
���
���
!�����������
���%��
�
���������������
!���
�"�);�

�
- 
�!
�
���������
�����
���
!�����
�

��

����
�����
���
�������������
��
�%
��������
"�

�
�

'
�����

*22���#������3'&��

�

- �!����� ��� ��!�
������ ������ ��
��
� %
��������
� ���
�
��� �� ��
���
���� 
�� �������
������ ��
�


������
�����%
������;�
�

- �����!!
�� ���� 3
���� �
� &���
!����� �
?�
��� ���
� ���
� �8�� %�
���
%���� ����� 
���
����
���� ���
���
�
%��%�

����)�I���������

4�������������	��������
!��������������
%��������>����
����
�

%�
����

���� �
�� ���� ������ �

����� �� 
� �������
� �����
����
;� ��� ���
�� �
���8�� �
� ����

4����
!�

����� �
?�
����� ��� �!!������ 
���
������
���� ������ ?����� %
�������
� �� �������� ���
?�������������%
��
�8�����
�
��������������+��
4�
��
�����"�(�$������)"��"����;�
�

- �
�
��
��

�������!�����
����
��
���
���������������
�������
�����������%�

������
������������
%�
���
%��
��������
� ��
�%
�%�����
�������
����
����
������;�

�
- ���
�
��� �����
!
�.� �
� 
���
������
���� !�

�
������ ��
��������� ��� �%���� 
���
��������

������������
������
�����������������������+��
����J"(6)'$2��($;��
�

- �����
��� �� /��
���� ���4�
�
�� �!������
� !�

��
��
� 

���
����
� ��� 
���
����
���� ����
%
������;�

�
- �����!���
���4
�
�
���
���
!
�
��
����
;�

�
- �.�����
���!
�
4
�
�.��������
��
�%
��������
����
�!�
���
������
�
��
���
����
"�

�
'
���4�

��"#��
�������

�
�
� �
�
������� 
�����
�� 
���
����
��������%
������	�����8H���������

�����������
����������%
�������
���!���
���� 
�� 4����
�
�

�� �
�8
�
�� ������ ��� %
�%

�� 
��%����4
�
�.	� �����%�!���� ������

��%����4
�
�.�%����
���
�%�K�����
��
�����
��
��������
��������
�8
�
��
��
	��
�����
��������
�"�6*�����

+3/�))<2����9�



 

 

 

- �
������
�!�
�
�
�������������
�
�����8��%
����������%�
���
%��
����������

4��
�%�44�
�
��
�
����
� ������ !
����
� �
�%��
�
��
� ���
���
�� �� 
�� ��

��� �� %
����
����
� %����
� %������
� �2��
���������%����
�

%�
����;�

- �8�� ���� ����� 
���
!������ !�

��
��
� ������ %
�%

�� ����
�
���� �������
!�� ��� ������
!��


�%�������?�������
�8
�
��������%
������;�

- �
�����%�
��%

������

4��
������
����!!���
��
	����
�!�
������%�
���
%��
����������

�4���
���
�����
�
	�����
���
��
�%�44�
�
�%�
�������������
��
	�%
�!
��������%
��������
���
������%
�������
���!���
������
K�!����%�
�����
�
�%�
���
���������
��
�;�

- �
�
���
��
�������	��
��
�
��
�������

���������
�
���
�������
?�
���
������
�����

4��
�%�44�
�
�
����� 
���
����
���� ���� %
������	� 
�� ��

��� ��� �!������
� ����

�

� �
����
�����
� %
�!
��
� ��

%�
��%
�
�%�
����
���
����
�����
�������%
L���
��
�����%
������;�
- �8����
���
!�������
.�
���
������������


��

������������%
�!
��������%
������"�

�
'
�����

����
�����	
�������

�

���  ���� 4����
�
�

�� ���� ����

4���� 
��
!
���� ?����� 
���
����� �����������
���� ������ ���
!
�.� �
�
���%����������/��%����4
������������
����
!
�
������3�
����"�
�

'
����5�

��2��������
�������

�

E��
� ��
� ���
� ��� ���� 
�!
�� �� /��
���� ���4�
�
�� ���� 
����
���� ������ ������ �
� ������
���� ������
�%�

������
����
���������������
�����������
���
���������������������+��
�����"(6)'$2��($"�J�����
����

�
�����
�?������
���
��������������!����

.����������������
!
�.�%
�!
���������������
���������
����
���
��������
���������
�������%
�%�����%
�����������%%
�!���"�

�
'
���6�

&��	�
��"��

�

��� ���!���
���� 8�� !��
�
�.� ������ ����� �
� �������

�
���� ��� =� !
������ %�
� ������ ��� ��
���� �
�


���
����
���� ������ ��
��
� �
� �)� ���
� ������� ����� �
� �!!
�� %
�������	� ������ ���!�� ��� %���
4
�
�.� �
�
�!������
�%
�
��8�����
!�
����
�%��
�
��
����%�
����
�/��
�������4�
�
�" 

�

'
�����

��
��7������

���� �

����� �
� 

��
!�� ��� ������.� �
� 

���!�
�� ���
�
%��������� ��� %
������� ���!���
���� 
�� ����� �
�


����
!
�.� ������  ���� �!!�
�� �
� �
�!
� 
�����%
����� �� !
����
���� ����
� �44�
�8
� ����
������
� ����
��
�
���
�������
����
��
��
�����
����"�

'
�����

�������

�

3�
�?������������%
�����������
��
%�
�����������%
����������!���
�����
�

�!
��������
�%��
�
��
�����
-��
���-
!
������������
���
!���
������
�"�

�

'
������

����
���

���



 

 

 

3�
� ���
� ����
�!�
�
�� �8�� ��!����� 
���
��
�� ������ 
���
%
����
���� �� ������ �%%�
���
���� ������
%
����������!���
�����
�

���������0�
���
����%������"�

'
������

����
�
���������
	�
��"���
���7����

�

���%
����������!���
����=�
�������
����������%��

���
�?���
�����=������
!����%
�����������	�����

%
�������� ���"�������!���
����=������������
��
��
��
����
������������"�
�
�

'
������

,�	�
������2�����

�

���%
����������!���
����=��������������� 
�%������
�4����	��
�����
��������
�"��� ���

����%�
��� &	����"���
����+3/�(*2(�2($6�	��"�*)�����"�"
"���
�%������
�4�����=�����

����
��
����������
�������������
��
��
����<�I���!�

.���������
�������!

��������������

�����
��4������������"�J"�(*�������:2�(2��(*"�������
�
��������

�����������
.������
��%�
���
�%�
�������4���������

�����������
�����"�

'
������

&
�������������������	�

������

&��

��

����������
������������
����
�%�
�����
�����%
�������������

��%�
�
����

��
����
�%�
�����
�

�
���
������
�"�$�%�
��
����(	�����/������������
�����?���
�?������
����
!���
����
������
�
	�4
����

�
�
�� 
����
!
� ����� �������� ��?�
�
�
� ��� ���� �

����� %�
� 
��

���� �!
�� ��M	� !
�� ���
�	� %��	� ���"�	� ��
!�
4���������� �
4�
������������
���
	��%%�
����?�
�
�
�%
����� �������
� ��
�
�%�44�
�
��2��%

!��
	�

�������

�%�
� ����!���
���������������
!
�.�%
��������
	� �� ������%��
����%%�
��� ����
��
��%
�!
�����
�
����
���%�
���
�������
�����
��
��"�('���()�����/������������B ����(*2*6$�����3�
�������� �
�%�����
����-���
��
�������6��%

�����(*	�
����
!�������%
����
����������%�
������
�
�8�"��

�������������
���
!��
��
����	�������
��������
���
.�
�%
���������������
�%

��
%
��
���

�������	�
�
��
�.����
��%�
��������
��������������

��
!���������
����
"�

�����	������
��������������

����
������������������������������������

�

3 /����, JN&��+&��B� ���+ �������B� �������+ �����/&�JN��

&��+&/ ��E/ �, J /�� �
�&���JE�-���NN��
������������������������������������������������������������
�
3 /� -E�BJ&���� �EJ��J�� �������&J�� �����//EJ � ���� +� �&JE�  � /&�& /�� #� 3 /� ��� ���&�E�

� //&�E/&�� �+&�� ���JE�
&��� ,�� �/�33/ � J��J� �
0��&E�-�J 3�/&�
���������������������������������������������
�
&�%������
�4����	������!���	������������������������
���
���
��	��
�����
��������
�"�*�+"�"�(6��
�������()�



 
COMUNITÀ MONTANA  

VALSASSINA VALVARRONE VAL D’ESINO E RIVIERA 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA IN DATA 23.06.2020 
AD OGGETTO: “GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI ALLA PERSONA - CONVENZIONE 
CON ATS BRIANZA PER LA SPERIMENTAZIONE DI INTERVENTI E SERVIZI PER 
LA FAMIGLIA AI SENSI DELLA DGR N.  2315 DEL 28.10.2019 “SPERIMENTAZIONE 
DI INTERVENTI E SERVIZI PER LA FAMIGLIA – FONDO NAZIONALE PER LE 
POLITICHE DELLA FAMIGLIA ANNO 2019 - D.M. 30 APRILE 2019”  - 
APPROVAZIONE SCHEMA” 
 

 

PARERI EX ART. 49 DEL D.LGS.18.08.200 N. 267 
 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

La Responsabile del Settore Servizi alla Persona, esaminata la proposta di deliberazione in esame e 

la documentazione a corredo della stessa, esprime PARERE FAVOREVOLE per quanto attiene la 

regolarità tecnica della stessa. 

 

Barzio, li 22.06.2020 
           LA RESPONSABILE 

         Dott.ssa Manila Corti 
 

  
       firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione 

       digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 

 
 
 



 

COMUNITÀ MONTANA 
VALSASSINA VALVARRONE VAL D’ESINO E RIVIERA 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA 

 

 

Nr. 50 Registro Deliberazioni del 23.06.2020 

        

 

OGGETTO: 

 
GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI ALLA PERSONA - CONVENZIONE 
CON ATS BRIANZA PER LA SPERIMENTAZIONE DI INTERVENTI E 
SERVIZI PER LA FAMIGLIA AI SENSI DELLA DGR N.  2315 DEL 
28.10.2019 “SPERIMENTAZIONE DI INTERVENTI E SERVIZI PER LA 
FAMIGLIA – FONDO NAZIONALE PER LE POLITICHE DELLA 
FAMIGLIA ANNO 2019 - D.M. 30 APRILE 2019”  - APPROVAZIONE 
SCHEMA 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Segretario certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on 

line di questa Comunità Montana accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 

2009 n. 69) da oggi  e per quindici giorni consecutivi. 

 

 

Barzio li 26.06.2020   

        IL SEGRETARIO  

           Giulia Vetrano 

 
     firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione 

     digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 


